3. Age nunc igitur; mecum hoc capessi Psalterium, & constanter id predica. Urben, hostiumque fidenter innante cuncos, & ubi frequentissima conulari multitudine, hoc laude, commenda; Orationem suad; & crede, maxima protinus diuina Potentia mirabilis videbis. Dixit: sequi super altarecepit.

IV. Promissio fudit, dicto paret S. Dominicus: apparet in vbe Tolosana: finalis Edis summae ex omnibus campanum,

diuino agitat, summis in turribus consonat, sonitu proflus peregino, & nouo. Terror animos, metuque cunctorum, ac stupor incepsit, pariterque cupido, factum cognoscere visu, quod audiebant, & discere causat. Adi pareciam eam principem ciuitas aduolat pone tota. Et ecce, videtur, ante cunctis peritus, auditor intrepidus, diuinus suscipitur Psalterij predicator S. Dominicus, cordum sentient malleator. Stuporem ex pulsu campano, maior ex predicatione excipiit. Illus melioriam inter, & tensum huius atque presentiam, medijs stant omnes pariter atque defixi. Neque dum haeretica cedebat peruvacia, Itaque aktior de celo, & horribilis que sit vis.

2. Virtutes colorum mouentur, mugunt tonitrua, fulgura certatum volantia miscant, resonant elata fulmina; quatatur urbs fragoribus orbis, utique succensus intremescit. Ille lapsuram metuifex, aut terram celo, ignibus vandas misfendas fore. Parum hoc; etiam quasi terra leuis suspensa motu libratur, succulifloro; iam iamque hiatu immanni videbatur cunctos absorpere. Neque aqua cursum tenuere suum, retroante feruntur, & suffunduntur omnia; omnisque ventorum vis effusa murmure horrendo fren-

dit

dit ac fremit.

3. Immania haec & miranda; at mirabilius, quod in his omnibus vox una praedicantis Psalterium nil cederet Dominicis, quo minus integra ad aures audientium accideret. Ista, quæ vincebat omnia, vincebat & heretica peccato. Haec frangit, hæc mollit, hæc mutat, tum inter alia sic futur. Hæc dextera excelsi irati haec vis minis est, d. Cives. Date locum Deo; ad optimam cordis vestri stat, & pulsar. Deus enim est qui fulminat in nubibus. Terre; ut corrigit; non ferit, ne occidat. Plagamen capitibus imminet; si vulnus declineat primum, & ultimam, eternam exhorre scite. Exemplum ab offensis Christi IESU crucifixis, per similia terrefactis ostenta, capessite; & ex IESU, Mætreque IESU, propitiari sperate salutem. Agite, Salvatoris Genitricem Virginem, & Matrem misericordia poscite omnes. Advocatam, Mariæ p. ipsius Filiu, nil absurum. Virtusque precem amate, & usurpare Psalterium. Secundum Deum MARIAM colite, exercitai barefam eiurare. Et fidite salutem per Aduocatam misericordia in Psalterio quesieritis. Ergo facitis ipsi precibus in Psalterio placate iratam, & etiam minaciter brachium eam fletet ad misericordiam.